semper sollicitus fuit. Porro in ipsa  
 visione significatum est ei. tres illos  
 venerabiles viros qui pro eo in tres  
 seces extiterant cum adhuc in carne  
 degeret. eodem anno sece de mundo  
 migratuos: quod etiam celerius  
 subsecuta mors eorum verum fuisse  
 comprobavit. **P**rogressu vero temporis cum pro-  
 fectus adolesceret etate patris et sapientia  
 cresceret. iam in virtutum optimam profice-  
 risset: ordinante domino ad virginem  
 lundenis ecclesie que dante magistro  
 habet assumptus est. **A**t perquam  
 iam dudum prophetate sibi dignita-  
 tis culmine ascendit: illos reddendi  
 voti sui tempore adesse agnouit.  
 In quo sub quibus gratiis anime  
 secundum interpretationem voti sui di-  
 versorum ordinum cenobia quibus se  
 fundaturum regnie celi denoueat.  
**P**artem igitur oportunitate de remo-  
 tis galliarum partibus ubi fontem reli-  
 gionis esse agnouerat non solum quibus  
 sed etiam plures spiritualis professionis  
 consuetudinem curauit: in  
 quos etiam existens ordinis duos  
 conventus obtinuit: unum scilicet de ipsa  
 domo cystercienis et alterum de clari-  
 ualle. quosque in optimis terre sue  
 locis tanquam vites fructiferas  
 vinum iusticie germinantes pas-  
 tinavit. **V**t et semetipsum profectum  
 rediret: mensuramque bonam et

superfluentem purissime libe-  
 ratri sue sicut promiserat pro-  
 solueret: quibus cenobiorum funda-  
 tione contentus esse noluit sed  
 alia atque alia tanquam de suo quam de  
 aliorum fidelium dono studuit edi-  
 ficare. **H**abebat etiam operam per agri-  
 cultatis ritum quibus adhuc ex  
 magna parte terra illa tributa erat  
 radicibus extirpare: et christiane  
 discipline moribus omnes felici-  
 ter reformare: superbientes et contemp-  
 tes ultionis multitudine ferire.  
**I**ta demum zelo iusticie armatus.  
~~notis~~ notoria queque supersti-  
 tiosa eliminare: et omnia salutis  
 anime profutura genti sue pro-  
 de satagebat: ut a multis  
 retro temporibus nullum in metropoli  
 illa antistitem sedisse putemus.  
 qui tamen in ecclesia dei fecerit fructum.  
 quantum ipse fecit. **D**ominus autem ob  
 cuius honorem et amorem curam  
 faciebat: curabat voti ipsius  
 dare votum utilitatis: et quos sic  
 anathematis vinculis inmoda-  
 bat: ipse tribuli morte multaba-  
 bat: ita ut adulterum quedam  
 diuitem ac potentem. quem vene-  
 rabilis sacerdos in rena domini publice  
 excothamemat: in ipsa sanctissima  
 nocte domine resurrectionis cum  
 adultera et duobus filiis et ad-  
 ulterio matris malignis spiritibus